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Serviço de Emoli 

 

Esclarecimento PE 11/2016 - Evento 

Set Produções e Eventos Ltda.-EPP <setpeventos@gmail.com> 	 5 de maio de 2016 09:03 
Para: colic@portalmedico.org.br  

Prezados, bom dia. 

Gostaria de saber, se os itens 9.17 e 9.18 da planilha estimativa, não tem valor de referencia? 

Os itens por taxa de administração, devem ser somados na planilha ou posso deixar esse itens em branco? 

S e t 



OServiço de Email 
CFM Comissão de Licitações - CFM <colic@portalmedico.org.br> 

Esclarecimento PE 11/2016 - Evento 

Comissão de Licitações - CFM <colic@portalmedico.org.br> 
Para: "Set Produções e Eventos Ltda.-EPP" <setpeventos@gmailcom> 

6 de maio de 2016 16:49 

Prezada Licitante, 

Resposta do Gestor 

1 - Não tem valor, não cotar. 

2- Conforme todas as planilhas apresentadas deverá incluir no máximo 3% sobre as taxas. 
[Texto das mensagens anteriores oculto) 

Atenciosamente, 
EQUIPE DE APOIO 
CFM - Conselho Federal de Medicina 
COLIC - Comissão de Licitação 
Te!: (61) 3445-5954/5968 
Fax: (61) 3346-0231 
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